SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  27/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 24 tháng 02 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 27
(Từ ngày 26/02/2018 đến ngày 04/03/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(26/02)

- Chào cờ, Áp dụng
TKB mới.
- Lên lớp.
- Cô T.Dung họp tại
trường THPT Krông
Nô: 08h45’.

- Lên lớp

1. Chuyên môn:
Các tổ tiến hành
làm ĐDDH,
SKKN nộp về nhà
trường trước 10/3.
2. Đoàn thể - Bộ
phận:
- Công đoàn: xây
dựng kế hoạch
chào mừng ngày
08/3.
- ĐTN:
+ Theo dõi tốt nề
nếp học sinh.
+ Chuẩn bị tốt cho
hội trại 26/3.
- GVCN:
+ Sắp xếp ngăn
nắp lớp học mình
phụ trách.
+ Hoàn thành các
khoản thu còn tồn
đọng.

Thứ ba
(27/02)

- Lên lớp.
- Kiểm tra 45’ môn
Toán 12 (từ tiết 5).

- Lên lớp

Thứ tư
(28/02)

- Lên Lớp.  - BD HSG: 13h30’
 - Họp Chi bộ: 15h30’
 - HS khối 10, khám

sức khỏe tại trường:
13h30’

Thứ năm
(01/03)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(02/03)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ bảy
(03/03)

- Lên lớp.

Chủ nhật
(04/03)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.